（様式１）団体→本学会

番 号

年 月 日

日本島嶼学会

会長 殿

団体名称

代表者名 印

日本島嶼学会の名義借用について（申請）

この度、本団体（ ）が実施する下記事業ににつき、貴台の名称を

借用したく存じますので、ご許可いただきますよう申請いたします。

記

１．事業名

２．借用名義の分類 該当する項目を選択

(1)共催名義 (2)後援名義 (3)協賛名義 (4)協力名義 (5)その他（ ）

３．事業開催期間 年 月 日（ ）～ 年 月 日（ ）

４．連絡先 (1)住 所(〒 )

(2)団体名

(3)責任者名 （所属 ）

(4)電話、ＦＡＸ番号

(5)メールアドレス

５．添付書類 事業実施要領または企画書等

６．その他（留意事項等）

（様式２）本学会→関係団体

番 号

年 月 日

（団体名）

会長 殿

 日本島嶼学会

会長  印

名義借用について（依頼）

 この度、本学会は下記のとおり事業を実施することとしておりますが、本事業がより多

くの関係者に理解されるため貴台の名称を借用したく存じますので、ご許可いただきます

ようご依頼申し上げます。

記

１．事業名

２．借用名義の分類 該当する項目を選択

(1)共催名義 (2)後援名義 (3)協賛名義 (4)協力名義 (5)その他（ ）

３．事業開催期間 年 月 日（ ）～ 年 月 日（ ）

４．連絡先 (1)住 所(〒890-8580)鹿児島県鹿児島市郡元 1-21-24

鹿児島大学国際島嶼教育研究センター内

(2)団体名 日本島嶼学会

(3)責任者名 （所属 ）

(4)電話番号 099-285-7393 FAX 番号:099-285-6197

(5)メールアドレス  kkawai@cpi.kagoshima-u.ac.jp

５．添付書類 事業実施要領または企画書等

６．その他（留意事項等）